大连兴达消防设备有限公司                                      电话：0411-86882868 传真：0411-86882562
消防给水设备
适用范围
◇ 高层建筑的自动喷水灭火系统和消火栓灭火系统增压稳压给水。
◇ 公共建筑的自动喷水灭火系统和消火栓灭火系统应急十分钟消防给水。
主要功能
★ 稳压罐板采用 Q235系列，使用寿命长，全自动控制箱内的元气件，全部采用中外合资本产品，运行可靠。
★ 一般采用两台补水泵，一用一备。当一台泵故障时另一台立即启动。

最高工作
压力 MPa
有效水
容积 m
3
气压水罐
D×H(m) 型号
功率
KW
型号
功率
KW
出水管
直径 mm
1 XQZD5.5/5-3 5 0.55 3 1.4×2.6 25GDL2-12×5 2.2 HTA-65H 2.2 100
2 XQZD5.5/10-6 10 0.55 6 1.6×3.8 25GDL2-12×5 2.2 HTA-65H 2.2 100
3 XQZD6/10-6 10 0.6 6 1.6×3.8 25GDL2-12×6 2.2 HTA-65H 2.2 100
4 XQZD7/10-6 10 0.7 6 1.6×3.8 25GDL2-12×7 2.2 HTA-65H 2.2 100
5 XQZD8/10-6 10 0.8 6 1.6×3.8 25GDL2-12×7 2.2 HTA-65H 2.2 100
6 XQZD9/10-6 10 0.9 6 1.6×3.8 25GDL2-12×8 2.2 HTA-65H 2.2 100
7 XQZD10/10-6 10 1.0 6 1.6×3.8 25GDL2-12×9 2.2 HTA-65H 2.2 100
8 XQZD11/10-6 10 1.1 6 1.6×3.8 25GDL2-12×10 3.0 HTA-65H 2.2 100
9 XQZD12/10-6 10 1.2 6 1.6×3.8 25GDL2-12×11 3.0 HTA-65H 2.2 100
10 XQZD5.5/15-9 15 0.55 9 2.0×4.0 25GDL4-11×6 2.2 HTA-65H 2.2 100
11 XQZD6/15-9 15 0.6 9 2.0×4.0 25GDL4-11×6 2.2 HTA-65H 2.2 100
12 XQZD7/15-9 15 0.7 9 2.0×4.0 25GDL4-11×7 3.0 HTA-65H 2.2 100
13 XQZD8/15-9 15 0.8 9 2.0×4.0 25GDL4-11×8 3.0 HTA-65H 2.2 100
14 XQZD9/15-9 15 0.9 9 2.0×4.0 25GDL4-11×9 3.0 HTA-65H 2.2 100
15 XQZD10/15-9 15 1.0 9 2.0×4.0 25GDL4-11×10 4.0 HTA-65H 2.2 100
16 XQZD11/15-9 15 1.1 9 2.0×4.0 25GDL4-11×11 4.0 HTA-65H 2.2 100
17 XQZD12/15-9 15 1.2 9 2.0×4.0 25GDL4-11×12 4.0 HTA-65H 2.2 100
18 XQZD5.5/20-12 20 0.55 12 2.2×4.4 25GDL4-11×6 2.2 HTA-80 4.0 125
19 XQZD6/20-12 20 0.6 12 2.2×4.4 25GDL4-11×6 2.2 HTA-80 4.0 125
20 XQZD7/20-12 20 0.7 12 2.2×4.4 25GDL4-11×7 3.0 HTA-80 4.0 125
21 XQZD8/20-12 20 0.8 12 2.2×4.4 25GDL4-11×8 3.0 HTA-80 4.0 125
22 XQZD9/20-12 20 0.9 12 2.2×4.4 25GDL4-11×9 3.0 HTA-80 4.0 125
23 XQZD10/20-12 20 1.0 12 2.2×4.4 25GDL4-11×10 4.0 HTA-80 4.0 125
24 XQZD11/20-12 20 1.1 12 2.2×4.4 25GDL4-11×11 4.0 HTA-80 4.0 125
25 XQZD12/20-12 20 1.2 12 2.2×4.4 25GDL4-11×12 4.0 HTA-80 4.0 125
26 XQZD5.5/30-18 30 0.55 18 2.4×5.2 25GDL4-11×6 2.2 HTA-100H 7.5 150
27 XQZD6/30-18 30 0.6 18 2.4×5.2 25GDL4-11×6 2.2 HTA-100H 7.5 150
28 XQZD7/30-18 30 0.7 18 2.4×5.2 25GDL4-11×7 3.0 HTA-100H 7.5 150
29 XQZD8/30-18 30 0.8 18 2.4×5.2 25GDL4-11×8 3.0 HTA-100H 7.5 150
30 XQZD9/30-18 30 0.9 18 2.4×5.2 25GDL4-11×9 3.0 HTA-100H 7.5 150
31 XQZD10/30-18 30 1.0 18 2.4×5.2 25GDL4-11×10 4.0 HTA-100H 7.5 150
32 XQZD11/30-18 30 1.1 18 2.4×5.2 25GDL4-11×11 4.0 HTA-100H 7.5 150
33 XQZD12/30-18 30 1.2 18 2.4×5.2 25GDL4-11×12 4.0 HTA-100H 7.5 150
注：1.水泵一用一备。
2.气压水罐推荐为卧式，也可根据实际情况做成立式；气压水罐长度尺寸为两端封头最高点之间的距离。
3.水泵和空压机为推荐型号，用户可根据工程需要进行选择。
4.最高工作压力超出表中所列数值时，应对气压水罐、补水泵和空压机进行计算选择。